[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2022                                                                                                       № 167
станица Григорьевская

О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 03 октября 2022 года № 137 «Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения Северского района и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 03 октября 2022 года № 137 «Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Григорьевского сельского поселения Северского района и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества» в пункте 1 слова «не менее пяти лет и не более семи лет» заменить словами «шесть лет».
2. Общему отделу администрации Григорьевского поселения Северского района (Любецкой Т.В.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                           С.В.Кравченко
____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего  отдела                                                                  Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового  отдела администрации                             М.В. Святова